DATOVY LIST

Objednaci Cislo: HVLG H177102S-PN-CEX

VYPRODE] VZORKU - Nasténné svitidlo CECILY
ocel/sklo nikl/¢ira E27 2x40W - HUDSON VALLEY

(Mitzi)

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Sitka v mm
Délka v mm

Ochrana IP

Max. prikon svételného

zdroje

Vykon

Napadjeci napéti

Patice

Vcetné svételného

zdroje
Materidl
Barva

Kolekce

Pocet svételnych

zdrojd

Vyrobce

U vyrobce dostupnych
Vyroba na zakazku

Vystaveno na studiu

POPIS PRODUKTU:

438.2
120.7
88.9
P20

40W

80w
220-240V
E27

ne

ocel/sklo
nikl
CECILY

2

HUDSON VALLEY
24
ano

ano

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena

www.aulix.cz
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.

Chyby vyhrazeny.



